
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

22.09.2010 № 305 
 
 Зареєстровано в Головному  

управлінні юстиції 
у Запорізькій області 
24.09.2010 за № 33/1434 

 
 
Про внесення змін до тарифів на інвентаризацію нерухомого майна, на 
оформлення прав власності на об’єкти нерухомого майна та реєстрацію таких 
прав, що здійснює орендне підприємство «Запорізьке міжміське бюро технічної 
інвентаризації»  

 
Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Законом України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності», згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 
25.12.96 № 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та 
виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», зі змінами та 
доповненнями, та наказом Державного комітету України з питань житлово-
комунального господарства від 21.11.2003 № 198 «Про затвердження Збірника 
норм часу на роботи та послуги, що виконуються бюро технічної інвентаризації 
України», який зареєстровано у Міністерстві юстиції України 12.02.2004 за     
№ 188/8787 (зі змінами та доповненнями): 

1. Викласти пункти 2.54, 2.58 та 5.31 тарифів на інвентаризацію 
нерухомого майна, на оформлення прав власності на об’єкти  нерухомого майна 
та реєстрацію таких прав,  що здійснює орендне підприємство «Запорізьке 
міжміське бюро технічної інвентаризації», затверджених розпорядженням 
голови Запорізької обласної державної адміністрації від 20.08.2010 № 271 «Про 
встановлення тарифів на інвентаризацію нерухомого майна, на оформлення 
прав власності на об’єкти нерухомого майна та реєстрацію таких прав, що 
здійснює орендне підприємство «Запорізьке міжміське бюро технічної 
інвентаризації», яке зареєстровано в Головному управлінні юстиції у 
Запорізькій області 30.08.2010 за № 26/1427 в редакції, що додається. 

2. Розпорядження набирає чинності з моменту офіційного оприлюднення. 
 
 

Голова Запорізької обласної  
державної адміністрації                                                            Б.Ф. Петров 
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                                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
                                                                        Розпорядження голови Запорізької 
                                                                        обласної державної адміністрації 
 
                                                                         22.09.2010            №305 

 
 Зареєстровано в Головному управлінні  

юстиції у Запорізькій області 
24.09.2010 за № 33/1434 

 
Зміни до тарифів 

на інвентаризацію нерухомого майна, на оформлення прав власності на 
об’єкти  нерухомого майна та реєстрацію таких прав,  що здійснює орендне 

підприємство «Запорізьке міжміське бюро технічної інвентаризації»  
 
 

Тарифи на 
роботи, 

послуги, грн № 
з/п  Зміст робіт і послуг 

Одиниця 
виміру 

Посада 
виконавця 

Норма 
часу, 
(год) Фізичні 

особи 
Юри-
дичні 
особи 

1 2 3 4 5 6 7 
 

2.54. Переоцінка 
господарських 
будівель, прибудов; 
 
  те саме, 
електронна версія  
 

Будівля, 
прибудова 

 
 

-//- 

Виконавець 
Контролер 

 
 

Виконавець 
 

0,273 
0,048 

 
 

0,129 

11,57 
2,03 

 
 

  5,47 
 

12,62 
2,22 

 
 

5,96 

2.58. Те саме,  на 
дерев’яний будинок: 
а) об’ємом до     
2000 куб.м; 
 
 
б) те саме, за кожні 
1000 куб.м більше 
2000 куб.м 
 

 
 

Будинок 
 
 
 

1000 
куб.м 

 

 
 

Виконавець 
Вимірювач 
Контролер 

 

Виконавець 
Вимірювач 
Контролер 

 
 

6,935 
1,281 
1,172 

 
2,315 
0,427 
0,391 

 
 

293,84 
54,28 
49,66 

 
98,09 
18,09 
16,57 

 
 

320,54 
59,21 
54,17 

 
107,00 
19,74 
18,07 

 
№  
з/п Зміст робіт і послуг 

Одиниця 
виміру 

Норма 
часу 

Тарифи на роботи, 
послуги, грн. 
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(год.) Фізичні 

особи 
Юридич-
ні особи 

1 2 3 4 5 6 
      

5.31. Те саме, за кожні        
100 кв.м більше         
1000 кв.м 
 

100 кв.м 0,284 12,03 13,13 

 
 
Заступник голови - керівник  
апарату облдержадміністрації              С.В. Лимарчук 
 
 


